
Uchwała Nr XX/132/2000 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 6 października 2000 roku 
  
w sprawie podpisania deklaracji partnerstwa pomiędzy Powiatem Polickim a Powiatem 
Uecker-Randow w republice Federalnej Niemiec. 
  
Na podstawie art. 12 pkt 9a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. Nr 91, poz. 578 i Nr 155, poz. 1014 oraz z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 26, poz. 306, Nr 48, 
poz. 552 i Nr 62, poz. 718) 
  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  
Wyraża się zgodę na podpisanie deklaracji partnerstwa pomiędzy Powiatem Polickim a 
Powiatem Uecker-Randow w Republice Federalnej Niemiec. 
  

§ 2 
  
Projekt deklaracji partnerstwa w języku polskim i niemieckim stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 
  

§ 3 
  
Deklaracja partnerstwa zostanie sporządzona w języku polskim i niemieckim i podpisana w 
obu wersjach językowych. 
  

§ 4 
  
Do podpisania deklaracji partnerstwa w imieniu Powiatu Polickiego upoważnia się Starostę 
Polickiego. 
  

§ 5 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

Przewodniczący Rady 

 Hieronim Michalak 
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Załącznik do Uchwały Nr XX/132/2000 



Rady Powiatu Polickiego 
z dnia 6 października 2000 roku 

  
  

  
  

  
DEKLARACJA PARTNERSTWA 

  
  
  
  

                  Biorąc pod uwagę zamiar rychłego przystąpienia Rzeczpospolitej Polskiej do 
Wspólnoty Europejskiej oraz uwzględniając bezpośrednie sąsiedztwo przygranicznych 
powiatów Police i Uecker – Randow , obie powiatowe wspólnoty terytorialne potwierdzają 
tym dokumentem wolę trwałego partnerstwa.   
Wiedząc, że dalszy rozwój współpracy w dziedzinie gospodarki, administracji, oświaty, 
kultury, działalności społecznej i młodzieżowej spełnia społeczne oczekiwania ludności po 
obu stronach granicy i chcąc przyczynić się do wzajemnego poszanowania jak również 
zrozumienia i uznania historycznych uwarunkowań, oba powiaty zobowiązują się do 
pogłębiania obustronnych kontaktów. Zobowiązanie to stanowić będzie wkład obu powiatów 
w dzieło współistnienia narodów we wspólnej Europie.  
Niniejsza Deklaracja Partnerstwa została przyjęta przez Radę Powiat Uecker-Randow  dnia 
17 lipca 2000 oraz przez Radę Powiatu Polickiego dnia 6 października 2000 r. 
  
  
  
  
   Lech Bartnik                                                Siegfried Wack 
   Starosta Powiatu Polickiego                        Starosta Powiatu Uecker – Randow 
  


